
UCHWAŁA NR LIV/353/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Bartoszyce, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bartoszyce oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź.zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2017 r. poz. 2136 z póź.zm.) Rada Miasta 
Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLIX/324/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Bartoszyce, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Bartoszyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się wykaz przystanków 
komunikacyjnych określony w załączniku Nr 1do wyżej wymienionej uchwały nadając mu brzmienie określone  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną część.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2ED304FA-87A8-450F-B80D-C651333C19F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/353/2018

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 18 października 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bartoszyce

StronaL.p. Nazwa ulicy Nazwa przystanku
L P

Dostępność

1. Broniewskiego Ul. Broniewskiego  13 x operator
2. Broniewskiego Ul. Broniewskiego 12 x operator
3. Chilmanowicza Ul. Chilmanowicza  2 x operator
4. Chilmanowicza Ul. Chilmanowicza  3 x operator
5. Drzewna Ul. Drzewna 5 x operator
6. Drzewna Ul. Drzewna 1 x operator
7. Hubalczyków Ul. Hubalczyków 4 x operator
8. Hubalczyków Ul. Hubalczyków 6 x operator
9. Hubalczyków Ul. Hubalczyków 2 x operator
10. Kajki Ul. Kajki 3 x operator
11. Kajki Ul. Kajki 7 x operator
12. Kętrzyńska Ul. Kętrzyńska 22 Urząd Miasta x operator
13. Kętrzyńska Ul. Kętrzyńska 22 Urząd Miasta x operator
14. Konopnickiej Ul. Konopnickiej 1A x operator
15. Konopnickiej Ul. Konopnickiej 2 x operator
16. Leśna Ul. Kwiatowa 7 x operator
17. Leśna Ul. Kwiatowa 5 x operator
18. Leśna Cmentarz pętla nawrotowa x operator
19. Leśna Cmentarz pętla nawrotowa x operator
20. Moniuszki Ul. Moniuszki 2 x operator
21. Moniuszki Ul. Moniuszki 32 x operator
22. Orzeszkowej Ul. Orzeszkowej 1 x operator
23. Orzeszkowej Ul. Orzeszkowej 2 x operator
24. Paderewskiego Ul. Paderewskiego 7 x operator
25. Paderewskiego Ul. Paderewskiego  4 x operator
26. Paderewskiego Ul. Paderewskiego 22 x operator
27. Paderewskiego Ul. Paderewskiego 37 x operator
28. Pieniężnego Ul. Pieniężnego 10 x operator
29. Pieniężnego Ul. Pieniężnego 9 x operator
30. Plac Dworcowy Pl. Dworcowy x ogólnodostępny
31. Poniatowskiego Ul. Poniatowskiego 12 A x operator
32. Poniatowskiego Ul. Poniatowskiego 12 x operator
33. Poniatowskiego Ul. Poniatowskiego 2 x operator
34. Poniatowskiego Ul. Poniatowskiego 21A x operator
35. Poprzeczna Ul. Poprzeczna- skrzyż. z ul. Topolową x operator
36. Poprzeczna Ul. Poprzeczna- skrzyż. z ul. Dębową x operator
37. Sikorskiego Ul. Sikorskiego  8 x operator
38. Sikorskiego Ul. Sikorskiego 29 x operator
39. Wiejska Ul. Wiejska- ogrody działkowe x operator
40. Wiejska Ul. Wiejska- ogrody działkowe x operator
41. Witosa Ul. Witosa 1 x operator
42. Witosa Ul. Witosa 2A x operator

Id: 2ED304FA-87A8-450F-B80D-C651333C19F3. Podpisany Strona 1



43. Wyszyńskiego Ul. Wyszyńskiego- szpital x operator
44. Wyszyńskiego Ul. Wyszyńskiego- szpital x operator
45. Wyszyńskiego Ul. Wyszyńskiego- przy parkingu x operator
46. Żeromskiego Ul. Żeromskiego  8 x ogólnodostępny
47. Żeromskiego Ul. Żeromskiego  33 A x ogólnodostępny
48. 11 Listopada Ul. 11 Listopada ( przy postoju Taxi) x ogólnodostępny
49. 11 Listopada Ul. 11 Listopada (n/p kiosku RUCHU) x ogólnodostępny
50.  Leśna  Cmentarz- las miejski  x operator
51.  Leśna  Cmentarz- las miejski x operator

1) "Operator" w kolumnie Dostępność - przystanek dostępny dla operatorów publicznego transportu 
zbiorowego spełniających wymagania określone w Ustawie o publicznym transporcie zbiorowym. 

2) "Ogólnodostępny" w kolumnie Dostępność - przystanek dostępny dla operatorów publicznego 
transportu zbiorowego i przewoźników. 

Id: 2ED304FA-87A8-450F-B80D-C651333C19F3. Podpisany Strona 2




